
LÉGENDEg q
Gaine technique

Fenêtre sur allège vitrée
+oscillo battantFAI.V+ OB

 local d'activité

"ELEA"

NOTA :

46 rue de Strasbourg 44 000
Nantes Cedex. 1
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 SAUTRON

GROUPE LAUNAY 

 local d'activité Niveau : RDC 

Les cotes et surfaces indiquées peuvent varier légèrement en fonction des impératifs de construction. Des modifications mineures ou des aménagements de détails
nécessaires pour des raisons d'ordre technique ou administratif pourront être reportés sur les plans.  

SURFACE UTILE BRUTE TOTALE

15/07/2025

p a v é s  e
n h e rb é s

A : -2,74

B : -2,49

2,86 °

axe : 5,00 %

h  = 0,25

R : 5,25

A : -2,48 B : -1,93

9,65 °
axe : 17,00 %

h  = 0,55

R : 5,25

001

00
4

00
5

00
6

007

0 0
8

N

3 stationnem
ents visiteurs

aériens / pavés enherbés

JA
R

D
IN

JA
R

D
IN

P
leine terre

V
B

2
5

 x
 6

d
m

2 =

1,50m
2

cof f r et s r éseaux

Rue de Bretagne

R
ue

 d
u 

Pl
es

sis

Accès parking
véhicules
sous-sol

EA
U

G
A Z

EN
E DI

S

SGFT

ENEDI S

G AZ

DEP

DEP

C o n trô le  d
'a c c è s

DEP

DEP

DEP

DEP

Accès visiteurs
véhicules

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

compost

Aire de 

prés enta tion

O M

4

7

6

3

2

8

1

 17 x 0,17 = 2,88

17,85 %

Pk
E 

33
 P

M
R

Pk
E 

34

5

00
3

00
2

Accès bâ timent

Accès bâ timent

PkE 27PkE 28PkE 29
PkE 30PkE 31PkE 32

haies arbustives

haies arbustives

C
arrés potager surélevés

haies arbustives

P
ortail ouvrants à la française + clôture

 
+ portillon

Jardinière

Jardin partagé

5,50

0,55 0,90
1,80

0,90
0,90

0,90

1,65

1,65

1,65

1,27

5,
15

1,66
6,36

7,22

1,43
2,20

FAl.V + OB

FAl.V + OB
FAl.V + OB

local d'activité
 42,21 m2

GT

N

LA

m242,21

42,21 m2

attente VMC

attente EF/EU

attente électrique

63.62 NGF

63.56 NGF
dalle brute
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